

Obiect Colegiul de Medicina Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatii a coridorului si holului la etajul 1in blocul de studii

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Coridor.Desfaceri si demolari				
1	RpCO56A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			35,687 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
2	RpCO56A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			35,688 35,688
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
3	RpCO56C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontari: captuseli din asbociment. la tavane suspendate,	m2			21,243 21,243
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,97	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,20
4	RpCK42E n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			21,467 21,243
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	5,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
5	RpCK42B n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			78,822 78,172
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	84,97	39,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	84,97	39,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
6	RpIB11D n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			89,219 89,219
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	84,97	89,22
7	RpCB18C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			1 149,197 1 147,097
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
8	RpCU09A n.	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 -	t			99,272

1	2	3	4	5	6	7
	K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare				80,722
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	6 000,00	18,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	22,00	0,55
9	TRI1AA04C3 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Incercarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			46,734 46,734
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73
10	Ts150B5 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		1.2. Timplaria				
11	CK57H n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			2 293,510 86,958
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	84,97	86,96
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 170,00	2 170,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	9,10	14,01
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	9,10	4,73
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	67,00	7,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	10,00	0,31
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	5,00	0,58
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	5,00	0,38
12	CK26A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			195,063 30,589
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	160,00	163,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
13	CK26B n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			190,238 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	155,00	155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
14	CK25D n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 363,292 77,323
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 233,00	3 233,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	67,00	36,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	57,10	11,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
15	CK33A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			1 288,851 166,541
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	77,00	2,31
		1.3. Finisare pereti				
16	CF59A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			341,637 151,841
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	84,97	151,84
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	35,50	37,46
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	17,70	13,07
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	72,00	74,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,85	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,20	1,96
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,07	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	7,00	0,30
17	CF59F n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			549,721 320,116
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,12
	2662102701000.1	Placi ghips-carton Hidro	m2	1,0500	38,88	41,03
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	17,70	36,91
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	25,00	105,53
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	4,00	16,88
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,20	5,40
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,85	0,71
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,20	13,02
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,85	3,87
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,07	3,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	7,00	0,96
18	CF57A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,809 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,75	6,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
19	CN53A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,924 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CN06A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,349 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	68,70	27,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
21	CI17A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			459,990 169,940
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	84,97	157,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2732103646000	Panouri din laminat C-33 gr10mm	m2	1,1000	250,00	275,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	37,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
22	CK18C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			55,737 22,092
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	30,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	292,00	0,29
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.4. Finisare tavane				
23	CK29F n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			348,959 186,934
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	151,00	158,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		1.5. Pardoseli				
24	RpCB04A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0300	m3			1 796,160 678,060
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6100	84,97	476,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3700	84,97	201,38
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	2,10	651,06
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	292,00	204,01
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	292,00	222,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	5,00	1,59
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	9,00	2,93
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	200,00	30,00
25	CG22A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			164,586 76,473
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,10	50,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	292,00	18,98
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	292,00	17,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,00	0,17
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	8,00	0,05
26	CC03C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VP 100X100x4mm	kg			41,202 2,549
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	37,50	37,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,30	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
27	CG17D n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600mm,calitate superioara, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 ficsator-Betocontact-0,3cg/m2	m2			405,435 212,425
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport(Betocontact)	kg	0,3000	24,50	7,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
28	CI24A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placarea treptelor cu placi de gresie ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			531,875 327,559
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	84,97	327,56
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	155,00	158,10
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,00	23,20
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	17,00	2,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	650,00	13,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	5,00	0,03
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	10,00	3,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	7,00	0,05
29	CI14A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			74,770 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	27,00	28,92
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,30	1,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	7,00	0,74
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		1.6. Incalzire				
30	CN23A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			14,364 11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	72,00	1,22
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	89,00	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	77,00	0,69
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	27,00	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	3,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
31	IB06C n. K=R=1,0000	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			2 276,451 67,976

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,0000 S=1,0000					
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	55,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	67,00	0,67
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	21,00	1,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,73	4,38
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	7,00	2,10
32	IC35B n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			44,365 29,739
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	14,20	14,63
33	IC30C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc			43,718 18,694
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	22,00	22,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	55,00	0,88
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	67,00	2,14
34	IC30M n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc			62,224 35,688
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	22,00	22,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	55,00	1,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	67,00	3,22
35	IC38A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			45,950 12,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
36	IC38G n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			52,808 19,543
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	2,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	5,00	0,12
37	ID01A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu cap termostat tip Gacomini)) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			146,563 15,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	129,00	129,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	55,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	67,00	1,61
38	ID01A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur co cap termosta t tip Gacomini) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			146,563 15,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	129,00	129,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	55,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	67,00	1,61
		1.7. Hol Desfaceri si demolari				
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			35,687

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000					35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
40	RpCK42B п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			78,822 78,172
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	84,97	39,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	84,97	39,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
41	RpCK42E п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			21,467 21,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	5,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
42	RpCB18D п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			1 263,905 1 261,805
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	84,97	875,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	84,97	386,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
43	RpCN12C п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, ornamente cu suprafata de contact de pina la 0,125 mp	buc			107,362 107,062
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2600	84,97	107,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
44	RpCN12B п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit de 0,61 la 1,20 m latime	m			74,999 74,774
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8800	84,97	74,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
45	RpIB11A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,595 13,595
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
46	RpIC18B п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m			46,431 39,086
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4600	84,97	39,09
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	18,00	5,67
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0290	55,00	1,67
47	RpCU09A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			99,271 80,721
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m,	m3	0,0030	6 000,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
		l=16-30 cm, lung. Tiv				
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	22,00	0,55
48	TRI1AA04C3 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			46,734 46,734
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73
49	TsI50B5 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		1.8. Timplaria				
50	CK57H n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			2 293,509 86,958
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	84,97	86,96
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 170,00	2 170,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	1,50	2,27
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	9,10	14,01
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	9,10	4,73
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	67,00	7,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	10,00	0,31
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	5,00	0,58
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	5,00	0,38
51	CK26A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			195,063 30,589
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	160,00	163,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
52	CK26B n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			190,238 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	155,00	155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
53	CK27A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet(CULOARIA SE COORDONIAZA CU BENEFICIARUL)	m2			2 025,237 72,989
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	84,97	68,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 930,00	1 930,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	67,00	13,07
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	57,10	3,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
54	CK25A1 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(5camere,gros. profilului de armare min 1,2mm.profil de usa)	m2			3 357,239 75,623
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	84,97	67,13

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 233,00	3 233,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	67,00	33,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	57,10	9,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
		1.9. Zidaria peretilor				
55	CD05D3 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Inchideri din blocuri 590 x 240 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m, utilizarea mortarului ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3			1 270,307 339,880
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	84,97	288,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2020142961100	Blocuri BCA	m3	0,9750	850,00	828,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,10	26,57
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	4,00	12,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	292,00	20,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	5,00	0,59
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	0,87	2,61
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	8,00	0,16
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	200,00	36,00
56	CB01A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			305,199 144,449
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	28,80	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 800,00	11,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 200,00	12,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 200,00	124,00
57	CA04B3 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			1 719,227 560,803
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	84,97	522,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	2,10	655,39
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	292,00	224,35
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	292,00	206,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	5,00	1,70
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	9,00	2,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,00
58	CC02K n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			34,750 8,412
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	84,97	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,62
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,30	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
59	CC02L2 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			32,371 6,033
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	84,97	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,62
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,30	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		1.10. Finisare pereti				
60	CF59A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			341,637 151,841
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	84,97	151,84
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	35,50	37,46
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	17,70	13,07
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	72,00	74,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,85	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,20	1,96
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,07	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	7,00	0,30
61	CF59F n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			549,721 320,116
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,12
	2662102701000.1	Placi ghips-carton Hidro	m2	1,0500	38,88	41,03
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	17,70	36,91
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	25,00	105,53
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	4,00	16,88
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,20	5,40
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,85	0,71
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,20	13,02
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,85	3,87
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,07	3,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	7,00	0,96
62	CF59F n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri(captusala coloanelor) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			549,720 320,116
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,12
	2662102701000.1	Placi ghips-carton Hidro	m2	1,0500	38,88	41,03
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	17,70	36,91
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	25,00	105,52
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	4,00	16,88
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,20	5,40
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,85	0,71
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,20	13,02
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,85	3,87
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,07	3,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	7,00	0,96
63	CF57A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,809 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,75	6,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
64	CN53A n. K=R=1,0000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,924 2,549

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,0000 S=1,0000					
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
65	CN06A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,349 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	68,70	27,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
66	CN06A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsia tip CAPAROL Latex HYGIENE.Culoaria se coordonaza cu beneficiarul	m2			85,349 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800.11	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip Caparol Latex Hygiene, colorata)	kg	0,4000	91,20	36,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
67	CI17A aplicativ n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Placare cu panouri laminat cl.33 gr10mm (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate Laminat clasa 33 gr.10mm	m2			459,990 169,940
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	84,97	157,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2732103646000	Panouri din laminat C-33 gr10mm	m2	1,1000	250,00	275,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	37,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
68	CK18C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			55,737 22,092
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	30,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	292,00	0,29
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.11. Finisare tavane				
69	CK29F n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			348,959 186,934
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	151,00	158,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		1.12. Pardoseli				
70	CG22A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			164,586 76,473
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,10	50,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	292,00	18,98
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	292,00	17,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,00	0,16
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	8,00	0,05
71	CC03C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VP 100X100x4mm	kg			41,202 2,549
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	37,50	37,88
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,30	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
72	CG17D n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600mm,calitate superioara, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 ficsator-Betocontact-0,3cg/m2	m2			405,435 212,425
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport(Betocontact)	kg	0,3000	24,50	7,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
73	CI14A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv portelanat Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			74,770 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	27,00	28,92
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,30	1,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	7,00	0,73
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		1.13. Incalzirea				
74	RpIC07A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 51x3,5 - 76x3,5 mm Materiale marunte (dispoz. de sustinere, energ electrica etc)=1,0300	m			264,486 148,698
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	56,30	59,15
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6400	25,70	16,94
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3710	19,70	7,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5070	55,40	28,93
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1350	23,30	3,24
75	RpIC02A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 3/4" Materiale marunte (dispoz. de sustinere, ulei)=1,0150	m			232,835 148,697
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7500	84,97	148,70
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	42,50	44,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	19,70	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2740	55,40	15,41
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0340	23,30	0,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	55,00	1,23
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	65,80	2,94
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	17,30	17,56
76	CN23A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora pina la 34 mm inclusiv	m			14,364 11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	72,00	1,22
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	89,00	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	77,00	0,69
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	27,00	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	3,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
77	CN23B n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora peste 34 mm inclusiv	m2			91,917 69,675
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8200	84,97	69,68
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1500	72,00	10,80
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0080	89,00	0,71
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	77,00	7,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	27,00	2,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	3,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
78	RpIF09B1 n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Materiale marunte=1,0500	m			60,113 42,485
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	84,97	42,48
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	16,30	17,63
79	IB06C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500x1500mm	buc			2 276,451 67,976
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	55,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	67,00	0,67
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	21,00	1,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,73	4,38
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	7,00	2,10
80	IC35B n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			44,365 29,739
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	14,20	14,63
81	IC30C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc			43,717 18,693
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	22,00	22,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	55,00	0,88
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	67,00	2,14
82	IC30M n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc			62,223 35,687
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	22,00	22,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	55,00	1,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	67,00	3,22
83	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			45,950

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				12,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
84	IC38G п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			52,808 19,543
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	2,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	5,00	0,12
85	ID01A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			146,562 15,294
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	129,00	129,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	55,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	67,00	1,61
86	ID01A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			146,562 15,294
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	129,00	129,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	55,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	67,00	1,61
		1.14. Retelile electrice				
87	RpCU05I п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			127,455 127,455
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,97	118,96
88	RpEJ08A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,497 8,497
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
89	RpEJ09D п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,577 25,491
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,10	3,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	292,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	8,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.15. Lucrari de montare				
90	08-03-594-3 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Led panel -40w)	100 buc			18 156,893 14 359,929
	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,97	14 359,93
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	6,29
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,87	177,48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	500,00	2 020,00
91	pret п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Corp de iluminat incorporat 40 W pentru tavane "Amstrong"600x600mm LED panel	buc			410,000 0,000
	pret	Corp de iluminat incorporat 40 W pentru tavane "Amstrong"600x600mm LED panel	buc		410,00	410,00
92	10-01-039-06 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Piese diverse: Sensor de miscare	buc			169,940 169,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
93	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Sensor de miscare	buc			252,500 0,000
	1	Sensor de miscare	buc		252,50	252,50
94	08-03-591-5 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 852,600 2 787,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	11,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,30	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
95	pret п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			35,000 0,000
	2.	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc		35,00	35,00
96	08-03-591-8 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 524,333 3 670,700
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,70
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	37 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	37 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	11,20	11,43
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1 700,00	1 751,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	29,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
97	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchis	buc			25,000 0,000
	3,„	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchis	buc		25,00	25,00
98	08-03-575-1 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,276 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,50	0,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
99	08-02-148-1 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cab;u vvs3x1,5,cabluvvg3x1,5 -inclus in resurse)	100 m			1 404,863 1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	1,05
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 700,00	20,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	6 000,00	0,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	311,00	2,58
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	17,70	0,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	122,00	1,17
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	33,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	500,00	195,00
100	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Кабель ВВГ 3X1.5мм2	m			17,000 0,000
	150	кабель ВВГ 3X1.5мм2	m		17,00	17,00
101	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Кабель ВВГ 3X2.5мм2	m			26,700 0,000
	50	кабель ВВГ 3X2.5мм2	buc		26,70	26,70
102	08-02-410-1 п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 741,909 1 418,999
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	44,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	7,00	85,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,70	69,54
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	23,50	4,70
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	970,00	20,37
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	11,00	11,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,30	9,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,00	0,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	12,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	10,00	8,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	500,00	55,00
103	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Труба ПВХ гофрированная Д-20мм	m			2,700 0,000
	2006	Труба ПВХ гофрированная Д-20мм	m		2,70	2,70
104	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Cutie(Ramificare)	buc			8,460 0,000
	4,,	Cutie(Ramificare)	buc		8,46	8,46
105	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,000 0,000
	4,,	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc		3,00	3,00
		1.16. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
106	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Intrerupator automat ABDT 32/2P/C/16/30 mA	buc			132,030 0,000
	1,,,::	Intrerupator automat ABDT 32/2P/C/16/30 mA	buc		132,03	132,03
107	п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Intrerupator automat BA47-29/1/B10	buc			112,000 0,000
	2,,,::	Intrerupator automat ABDT 32/2P/C/16/30 mA	buc		112,00	112,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.